常州市公姜局 2024キ皮 DNA:

甲方:常り11市 /AN姜局

乙方 :亦 州J白 オ1特科学供器右限/AN司

未賄代理れ杓 :常 州市jFt府来胸中心

根 据 常 ,11市 政 府 来 胸 中 ′ご 2024年 8月 27日 辻 行 的

」SZ針 320400-JZCG― G2024-0323招 禄,マ 、乙就乙方中林的常州市/AN安局 DNA栓

詮式芥1及耗材来賄項目,本着十年二禾1的原只1,通辻共同協商,根据 《十年人民

共メロ国民法典》、《中準人民共牙口国政府来殉法》及有美法律法規,説 4El美事宜

込戌致口下合同。

一、意只J

こ方接甲方要求,力 甲方提供的常州市公姜局 DNA栓玲式奔1及耗材来賄項目

共詮武 rll及れ材未殉合同

答汀地′魚:常州1市公姜局

合同時lill:2024キ 8月 30日

應
壌
叉

具体内容几下友 (単位 :え):

二斤

口τ

庁品

名称

規格

型号
貨号 数量 単位

ヤ林介格 (え )

羊介 合介

1 VeriFiler Plus武 芥1金
25ul体 系 ,

200人分/金
A35495 45 谷

エ 29900 1345500

う
乙

Y filer白 金条件版 PCR

ケ増式力1金

25ul体 系 ,

100人分/金
A47913 6 本

エ 30500 183000

つ
０

3500系 ダl POP-4月交

(960)
960祥 4393710 10 集 5800 58000

4 96イしメ走ガユわ史 10埃 /金 N8010560 20 谷
エ 730 14600

5 96イしメ走亮ユわ史株腹・l■t 20埃/金 4315933 10 谷
エ 5200 52000

6 Liz6oo分 子量内林 800及泣 /蟹蚤 4408399 20 本
エ 5700 114000

7
「EI板須汁液 3500系 ク|

(ABC)
4企/金 4393927 4 金 1470 5880

8
明扱後

'ヤ
液 3500系 夕|

(CBC)
4企/金 4408256 4 谷

エ 1860 7440

9 高先 EF醗族 25ml/斉几 4311320 8 瓶 540 4320

10 24近道毛如管 36cm 24道 4404687 2 会 21600 43200

BttA法 医 DNA提ネ式芥1

金
52及泣/金 4441351 15 谷

ユ 5550 83250

12
金求又菌 10微升吸共

(帯濾恙 )

50金 /弁自 TF-300-R― S 8 2800 122400

つ
０

金装天菌 200微升吸共

(不 帝濾芯 )

50金/弁自
T-200-Y― R―

S
2 840 1680

14
金装又菌 200微升吸共

(帝濾恙)

50金/弁自 TF-200-R― S 1 2800 2800

15
金装又菌 200微升 完嘴

吸共
50金/弁自

T-200-WB―C

―R―S
1 1280 1280

16 金装天菌 1竜升吸共 50金/弁自
T-1000-B―R

―S
1 1600 1600

７
′ ′ヽ躾管 125会 /金 PCR-0208-C 20 金 568 11360

18 ノ`躾昔豊 125会 /金
PCR-0208-F

CP―C
20 谷

エ 255 5100

19 1.5竜 升高む昔 500企/金 MCT-150-0 20 金 98 1960

ｎ
υ

Ｏ
乙 0.6竜 升高′ぎ昔 1000企 /金 MCT-060-C 10 金 198 1980

21 96イしオ声力言わ史 50 イ`/オ自
PCR-96M2-H

S― C
2 1250 2500

22 96イし白色た主肢l■t 50イ /ヽ弁自
AM-96-PCR―

RD
2 1450 2900

つ
０

う
乙 抗人立FOB武 斉1条 100企/金 R008 5 金 1190 5950

24 抗人着 PSA式斉1条 100企 /金 R011 10 谷
エ 1290 12900

25 丁時え粉手套 100ス /全 93-843 200 本
エ 85 17000 。

26 1.5竜 升高む会昔 100企 /金
DLY―FST-15

0-S
10 本

エ 490 4900

27 Y染 色体イト九栓淑1式 斉1金 100人分/全 え 2 本
エ 18000 36000

28 元菌クト科口阜 1企 604-005326 10000 企 1.4 14000

29 止影血液追踪芥1 3瓶 /金 ん 9 谷
エ 3550 31950

（
υ

つ
０ 止二式芥| 4会 /包 901001 5 包 1280 6400

つ
０ え笏布 (60*80). 30傲/包 え 100 包 38 3800

32 え笏布 (80*120) 10薇 /包 え 50 包 27 1350

つ
０

つ
０ MSIえ菌分高器未祥共 1企 元 100 企 621 62100

34 MSI液 縮辻濾器 1企 え 100 企 200 20000

35 MSI泉 面
'ヤ

洗液 1集 元 20 袋 80 1600

36 MSI SEC ttK管 1オR え 20 オ隆 299 5980

37 EDTA 400竜 升/瓶 V4233 3 瓶 420 1260

38 SDS(10%) 500竜 升/瓶 V6553 1 瓶 930 930

０
７

う
０ 脱落如Л色吸撃供吸共 5企 /金 TD-005 8 谷

エ 76 608

40 微量生物物江れ撃器 100企/金 TECS1 508 150 谷
エ 945 141750

41 神菌型血祥未集十会装 100会/金 TANA0811 200 谷
エ 437 87400

Ｊ

心
■
１

ヽ

「

・

Ｌ
「

「

Ｓ

ヽ
■
＝
―
ノ

「

う
乙

И
付

非緒杉型 口腟多口胞米集

十
50会/金 BDCC41 01 100 金 304 30400

43 推I・F式生物物江棉答 100企/包 TECS1 502 100 包 275 27500

44
Chelex-100多もイヒDNA多匙

撃式芥1金
400メ、分 /金 CH201 402B 9 金 1425 12825

45 微量生物物江提取会装 50企 /金 TECS1806 100 金 646 64600

46
磁ネタも化 DNA提ネ式斉1

金
1人分 え 7000 分 50 350000

47
精斑分高磁ネタも化 DNA

提駆式斉1金
1人分 え 550 分 82 45100

48 ブラを置ιミタtLイと供提 Jうこう」ヽ斉1`含き 192人分 /金 931436 8 谷
エ 10200 81600

49 8イし祥」b楷 (336) 336″)/ζ蚤 997002 3 金 1995 5985

50 8イし滋会 (144) 144″〉/選蚤 997004 2 金 1470 2940

51
200 μL核酸先化杖お

共 (1024)
1024分 /イ蚤 990332 1 本

エ 1470 1470

０
乙

員
υ

1500 μL本友西交′も4ヒイ丈オ合

共 (1024)
1024分 /`螢 997024 3 本

エ 1500 4500

つ
０

員
υ 輔助 洗脱 液 (60/60) 1 弄几 1055628 2 瓶 290 580

54 祥品会昔 (250) 250分 /ζ蚤 19598 10 谷
エ 2300 23000

55 洗脱板 (24x96) 24″)/ζ蚤 19588 1 谷
エ 7500 7500

56 蛋 白酢 K 10ml/弄几 19133 4 瓶 4200 16800

′

`介

(夫 巧):人民千基有本玖万柴什津竹式搭夕1え整;(小写:RMB3097428.00)

注 :上泉 中数量供力萩借胸兵-2,具体各企供貨炎万1禾2数量根据 IIP方 実詮

室需求辻行提供 ,最容量 以実

“

提供的量力准,4企′品的実障数―i可 以クテ或

多子預借賄兵量。こ方供根据合同数量in没 布実詮室需求 白行提供 的分物者不枝

接枚。

二、合 同丈件

下夕1丈件え杓戌合 同不可分争1的
=「

分 ,井為本合 同具有同等法律数力,速

些丈件包4.・但不限子 :

1、 」SZC-320400-JZCG― G2024-0323ギアオ召本卜丈イキ。

2、 乙方提 史的投林丈 /4-。

3、 乙方投林的共他資料及承労。

4、 汗林元永。

5、 中林通クロ事。

2、 年一包装箱内泣附一分洋タロ装箱平。

3、 こ方対近輸オ品辻行保隆,費 用IIb乙 方史付。

九、給枚方法及提出昇決期限

1、 甲方姐須詮枚,ι 方泣森板配合。詮牧具体事宜接招投林丈件的規定亦

」r_。

2、 甲方在詮 1丈 中,政口果友現在ち合同規定不符的,泣在 5企工作 日内r・J乙

方提出キ面昇決。丼同時者咳お面昇決猥送政府未殉管理部 11。

3、 乙方在接二l t7方 お面昇決后,泣在 5企工作 国内子以夕4工 ,井対夕J正情

死以お面形式春分政府未殉管理部 11,否 只1机 力逹釣。

十、告后服券妥ネ

乙方需提供所提供式力1及耗材的原戸告后服芥,在使用辻程 中出現的技木目

題泣当及叶提供枝木支持。供貨方泣提供屯活各拘服芥,2′ lヽ 吋内対所過二l jlt木

同題微山実晨 l■ 噛泣,提供解決策喀 ;致口え法近辻屯活指早解決,当 日安排寺黙

工程炉二1込現物辻行処理 ,技水 i21題解決発来后需市面提交処理担+。 致口未接妥

ネ提供告后服芥,者薇中止供貨介格。

十一、逹釣責任

在乙方枚二1甲 方友出的牟面逹豹通次口后 5企工作 国内,乙 方

“

未多4工共下迷

任何一イヤ逹釣行力,7方可向乙方友由冬上合同通分 ,冬上部分或全部合同,由       ・

ナヒ帯未的一1/7板 失由乙方承れ:                           繹

(1)乙 方未能在合同規定的期限内交付貨物的 ;

(2)乙 方提供的オ品頗量、数量不符合合同規定,ユ未接規定期限夕1工的;      ご

(3)乙 方水能履行合同項下的任何典セ丈芥的.                 I
十二、不可抗力 :III子 不可抗力的原因不能履行合同時,泣 及叶向対方近扱

不能履行或不台ヒ完全履行的理由,在撃得ヌす方同意以后,允斧延期履行、部分履

行或者不履行合同,井根据情死可
=「

分或全部免子承れ逹釣責任。

十二、合同イト充わ修茂:対合同条款作任何茂功或佑高、増加′卜充条款 ,均

須由甲、乙双方答 LT牟 面的イトた合同。                        .
十四、成オ冬止合同                              )

1、 当乙方成声或え清僕能力叶,乙 方泣キ面近タロ甲方冬止合同,在 L7方奔      :
情品未枚至1乙 方冬止合同事面通分叶,甲 方亦可キ面近分乙方冬止合同。         j

2、 因不可抗力的 自然史害原因造戌 自然冬止合同時族成オ冬止合同力ヽ法冬      ち

上合同。

十二、合同多J分 :致口友生合同多J分 ,EF、 こ双方協首解決;協首不戌叶,可

捉清政府米殉管理部 11凋 解 ;調解不戌,双方釣定由常州仲裁委 員会イヤ栽。

十六、水尽事宜:合同致口有未尽事宜,須 姪甲、

た釣定 ;イト充豹定為本合同具有同等数力。

十七、合同分数 :本合同一式牢分 ,甲 方式分、

分 。

甲方:羊位名称

単位地址 :

法定代表人

委れ代理人

姪力、人 :

屯活 :

乙方:羊仁名称 (幸 ):

乙方双方共同協首,作 出イト

乙方壼分、未殉代理4/rt杓 壼

智造国 9憧 1033室単位地址 :ラ

法定代表人 :

委れ代理人 :

姪亦人: 員;毎 ス
屯活: 移8;|プリ71

ヽ
ｎ
ツ
ア千声銀行 :工首 4艮 行亦州万込片物史行

升声雌号 :亦 州 J白 禾1特科学供 基有「た公 司

4艮 イテiK号 :1102141609000067529

・ｔ

Ｘ

ヽ
″

／

輪 004736;

〓¢

		2024-09-24T09:55:11+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-09-24T11:10:25+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章